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NTNU Thor-Bjørn Arlov thor.arlov@ntnu.no 

UiT Yngve Birkelund yngve.birkelund@uit.no 

UiS Bjørn Ivar Kruke Bjorn.i.kruke@uis.no 

Norsk Polar Institutt John Guldahl john.guldahl@npolar.no 

Sintef Stian Antonsen Stian.antonsen@sintef.no 

Sysselmannen på 
Svalbard 

Jens Olav V. Sæther, 
Assisterende 
Sysselmann 

jens.olav.saether@sysselmannen.no 

Visit Svalbard Ronny Brunvoll ronny@visitsvalbard.com 

Pole Position Logistics Terje Aunevik terne@pole-position.no 

KSAT / Svalsat Ole Petter Storstad olep@ksat.no 

Longyearbyen 
Lokalstyre 

Mona Ada Andersen Mona.Ada.Andersen@lokalstyre.no 

Lufttransport as, avd 
Svalbard 

Hans Arne Jensen haj@lufttransport.no 

University of the Arctic, 
UArctic 

Lars Kullerud secretariat@uarctic.org 

Københavns Universitet Morten Rasch mras@ign.dk 

INTERACT Margareta Johansson Margareata.johansson@nateko.lu.se 

Forum of Arctic 
Research Operators, 
FARO  

James R. Drummond james.drummond@dal.ca 

 


